
U C H W A Ł A   Nr   IX / 56  / 07

R a d y  M i e j s k i e j    W i e l i c h o w a

z  dnia  27  czerwca   2007 r

w sprawie : powołania Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy  z  dnia  08 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym  / tj. Dz. U. z 2001 r Nr  142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami  / 
Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje :

§  1.

Komisje Statutową powołuje się w celu przygotowania zmian do Statutu Gminy 
oraz statutów jednostek organizacyjnych.

§  2.

W skład Komisji Statutowej powołuje się następujące osoby :

1. Radny Stanisław Marciniak     - Przewodniczący Komisji
2. Radna Helena Łagódka            - członek
3. Radna Jolenta Elsner                - członek
4. Radny Władysław Krzyczyński- członek 
5. Radny Florian Matysiak           - członek
6. Radny Władysław Kostrzewa   - członek

§  3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady  Miejskiej

/ Stanisław Marciniak /

1


